КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 2 августа 2023 года № 3-р
р.п. Варгаши

Об определении должностного лица Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской области, ответственного за работу связанную с предупреждением коррупции при осуществлении закупок

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Варгашинского муниципального округа Курганской области ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Назначить Михалеву Татьяну Николаевну, заместителя Главы Варгашинского муниципального округа, руководителя аппарата Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской области ответственным должностным лицом за работу, связанную с предупреждением коррупции при осуществлении закупок в Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской области.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Варгашинского муниципального округа Курганской области

 В.Ф. Яковлев